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Kouvolan kaupunki

Lausunto

22.02.2021 3926/2021

Asia:  VN/20323/2020

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin 
lakeihin tehtävistä muutoksista sote-uudistuksesta johtuen (Sote100)

Valitkaa jompikumpi alla olevista vaihtoehdoista

Lausunnonantajalla on lausuttavaa esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kouvolan kaupunginhallitus on antanut kokouksessaan 21.9.2020 § 256 lausunnon hallituksen 
esitysluonnokseen (HE 241/2020 vp.) eduskunnalle sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen järjestämisen uudistusta ja maakuntien perustamista koskevaksi lainsäädännöksi.

Lausunnossaan kaupunki on todennut, että sote-maakuntauudistuksen tarve on ilmeinen. 
Uudistustarpeen taustalla on väestön ikääntyminen, palvelukysynnän kasvu ja julkisen talouden 
kestävyyspaineet.

Kymenlaaksossa on aloittanut toimintansa Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä 
(Kymsote) 1.1.2019 lukien. Kuntayhtymämalli toimii pohjana tulevalle sote-maakuntauudistukselle. 
Kuntayhtymien toimivien hyvien käytäntöjen sekä alueellisen järjestämis- ja tuottamisvastuun 
toimintamallien hyödyntäminen on tarkoituksenmukaista tulevassa uudistuksessa.

Kouvolan kaupunki on 21.9.2020 hyväksytyssä lausunnossaan huomioinut sote-
maakuntauudistuksen vaikutuksen kaupungin talouden rakenteeseen, erityisesti verotuloihin ja 
valtionosuuksiin kohdentuvat leikkaukset pienentävät peruspalvelujen valtionosuutta 86 %:lla ja 
verotulot leikkautuisivat 56 %:lla. Samoin kaupunki on lausunnossaan kiinnittänyt huomiota kuntien 
tilahallinnon kustannusmuutokseen, mikäli kuntien ja sote-maakunnan kesken ei laadita 
aikataulutettua toimitilasuunnitelmaa. Henkilöstösiirrot tulee toteuttaa 
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liikkeenluovutusperiaatteella. Kouvolan kaupunki katsoo, että valtion tulee osoittaa kunnille 
merkittävää tukea sote-kiinteistöjen alaskirjauksiin sekä purkukustannuksiin, kun palvelu-verkko 
muutoksen johdosta tiivistyy.

Kouvolan kaupunki kiinnittää erityistä huomiota lausunnossaan erikoissairaanhoidon jatkuvuuden 
turvaamiseen Kymenlaaksossa. Tulevan hvinvointialueen rahoituksessa tulee huomioida maakunnan 
asukkaiden yhdenvertainen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden (ml. erikoissairaanhoito) 
saavutettavuus ja saatavuus.

Kouvolan kaupunki katsoo, että lausunnolla oleva esitysluonnoksen eri lakeihin kohdentuvat tekniset 
muutokset ovat tarkoituksenmukaisia sekä selventävät eri toimijoiden roolia ja vastuuta 
muuttuvassa toimintaympäristössä.
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